г. Тольятти

ПРОТОКОЛ
ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

8 ноября 2013 года

Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти от
16.09.2013 г. N22864-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по
адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Революционная, д. 58А, на
аукционе (площадь 2 137,60 кв.м)>>.

Продавец: Мэрия городского округа Тольятти.

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии
городского округа Тольятти

Присутствовали:
1. Лыткин И.В. - руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии

городского округа Тольятти;
2. Беляева С.Е. - главный специалист отдела организации продаж управления

организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти - аукционист.

Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область,
г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Революционная, д. 58А, площадью 2 137,60 КВ.м(-1 этаж
комнаты N2N2 44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56; 1 этаж комната N24).

Начальная цена аукциона: 9 135 593 (Девять миллионов сто тридцать пять тысяч
пятьсот девяносто три) рубля б~з учета Ндс.

Участники аукциона: Киршин Павел Михайлович, Хачатурян Виген Эдуардович на
аукцион, назначенный на 9 час. 00 мин. 08.11.2013 г., не явились.

На основании П.5 ст. 447 ГК РФ, п. 3 ст. 18 Федерального Закона от 21.12.2001 г. N2 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион по продаже
нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти,
Автозаводский район, ул. Революционная, д. 58А, площадью 2 137,60 КВ.м (-1 этаж комнаты
N2N2 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56; 1 этаж комната N2 4), признается
несостоявшимся.

Руководитель управления
организации муниципальных торгов
мэрии городского округа Тольятти

Аупщионист: СОК Беляева

	page1
	images
	image1